檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王冠偉

電話：06-3901127

傳真：06-2982507

電子信箱：bombbreak@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國104年3月23日

發文字號：府人考字第1040199035號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院人事行政總處（以下簡稱人事總處）委託公務人力

發展中心及地方行政研習中心製作之「公務人員積極任事

」、「人權影響評估」及「創新能力」等3門數位課程，

業於「e等公務園」及「e學中心」數位學習平台完成上線

，請查照並敦促貴屬同仁完成選讀。

說明：

一、依據行政院人事行政總處104年3月18日總處培字第104002

7867號書函辦理。

二、國際人權公約（含人權教育、人權影響評估）及生命教育

（含積極任事及創新能力）等項目，業經人事總處103年1

0月2日總處培字第1030048473號函送之「104年政策性訓

練課程一覽表」列為政策性訓練課程項目，爰請敦促所屬

同仁完成選讀，以強化同仁對國家重大政策內涵的了解，

提升其政策執行能力與技巧，有效推動政策並達成預期目

標。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2015-03-23
11:32:59